СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2022
                                                                                            № 191
дер. Кокуй

О признании утративших силу некоторых

решений Кокуйской сельской Думы
В соответствии с частью 1 статьи 105  Закона Кировской области от 04.03.2021 № 454-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» внесены изменения в Закон Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Кокуйской сельской Думы:

1.1. От 05.06.2015 № 137 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области»;
1.2. От 05.08.2021 № 159 «О внесении изменений в решение Кокуйской сельской Думы от 05.06.2015 № 137»;

     2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
Кокуйского сельского
поселения
____________       В.Н. Шешегов

	                 Председатель
                 Кокуйской сельской

                 Думы

        __________ В.Н. Кокорин